

Группа Г22

Изменение № 1 ГОСТ 18717—73 Плиты для сменных разделительных штампов листовой штамповки (заготовки). Конструкция и размеры

Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 29.05.81 № 2723 срок введения установлен

с 01.07.81

Пункт 2. Таблица 1. Графа В. Заменить размер: 60 на 63; заменить слова: «Предельные отклонения размеров b , r , h — по SM_7 » на «Поля допусков размеров b , r , h — $\pm IT14$ ».

(Продолжение см. стр. 118)

(Продолжение изменения к ГОСТ 18717—73)

чертежи 1, 2. Заменить обозначения шероховатости:

∇_4 (∇) на $\sqrt[6,3]{(\nabla)}$, ∇_7 на $\sqrt[0,8]{\nabla}$.

Приложения 1—3. Таблицы 1, 2. Графа В. Заменить размер: 60 на 63;

таблица 2. В обозначении штифтов заменить поле допуска: Г на г6.

Приложение 2. Таблица 2. Графа «Дет. 4». Заменить размер: 60 на 63 (2 раза).

Приложения 2, 3. Таблица 2. Примечание. Заменить марки резины и ссылку: Б на ОМБ, А на ПМБ, ГОСТ 7338—65 на ГОСТ 7338—77.

Приложение 4. Таблица. Заменить размер: 60 на 63.

(ИУС № 6 1981 г.)